平成２０年１月１６日

商店街関係組合理事長  殿

富山県中小企業団体中央会
 会 長  田 中 一 郎

平成１９年度富山県防災管理講習会の開催について

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
平素は、本会の事業運営に格別のご支援、ご協力を賜わり厚くお礼申し上げます。
さて、富山県では、昨年６月に富山市中心部商店街（西町）で発生した火災を踏まえ、今

年度も引き続き標記講習会を開催することになりました。
つきましては、業務ご多忙のこととは存じますが、貴組合の防火管理業務従事者等の参加

を賜りますようご案内いたします。
なお、申込みにつきましては、来る平成２０年２月４日（月）までに本会へ送付願います。

記
１．開催日時  平成２０年２月１４日（木） １３時３０分～１５時４５分

２．開催場所  富山県農協会館「８階ホール」

        (富山市新総曲輪２-２１)

３．講習内容及び講師

時  間 講 習 内 容 講  師

１３：４０

～１４：０５

ビデオ上映

「防火管理の意義と制度」

１４：１５

～１５：４５

講演

「建築災害の動向と防火管理の課題に

ついて」

総務省消防庁・消防研究センター

所長 室崎 益輝 氏

４．講習費用  無料

５．そ の 他  ・富山県農協会館には駐車場がありませんので、自動車での来場はご遠慮

願います。

        ・簡単なアンケートを行いますので、筆記用具を持参願います。

・・・・・・・・・・・・・切らずにこのまま申込み下さい・・・・・・・・・・・・・

受講申込書

                     組合名

氏   名 事 業 所 名 所 在 地

送付先 ＦＡＸ０７６－４２２－０８３５